
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 99/2018 Burmistrza Tuczna z dnia  3 września 2018 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji mieszkaniowej oraz określenia regulaminu jej działania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz . 713 ) oraz uchwały Nr. XVIII/31/2004 Rady Miejskiej w Tucznie 
z dnia 28 października 2004 r. w sprawie wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Tuczno zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 99/2018 Burmistrza Tuczna z dnia 3 września 2018 r. – w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia regulaminu jej działania wprowadza się następujące zmiany 
: 

„§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Społeczną Komisje Mieszkaniową 
w następującym składzie”:”. 

1) Zagiczek Joanna 

2) Janczewska Emilia 

3) Narel Wojciech 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki mieszkaniowej. 

§ 3.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 49148355-EEDF-44AF-AF15-9BE6348A1EA6. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




